
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

TKS 254 E (400 V)
Objednací číslo:
5902026

Původní cena 1 032 € bez DPH
Ušetříte 184 €

848 € bez DPH
1 026 Kč s DPH

Univerzálna píla pre domácu
dielňu.

Veľký oceľový pozinkovaný pracovný stôl
Pílový kotúč je možné naklopiť vľavo v rozsahu 0° až 45°, presne, pomocou ručného kolesa a stupnice
Veľký centrálny odsávací nátrubok s priemerom 100 mm
Nastavenie výšky pílového kotúča sa vykonáva ručným kolesom z prednej strany obsluhy
Stabilné zavesenie agregátu píly na prednej a zadnej strane umožňuje presné rezy
Výkonný motor s ochranným ističom proti preťaženiu
Ochranný kryt pílového kotúča s odsávacím nátrubkom

Rozsah dodávky

Posuvný stůl
Podstavec
Podélný doraz
Ochranný kryt kotouče
Pilový kotouč 254 x 30 x 3,2 mm, 24 zubů

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Priemer pílového kotúča max. 254 mm
Max. prerez 90°- 80 mm / 45°- 58 mm
Rozmery pracovného stola 635 × 420 mm
Otáčky 4000 ot/min
Uhol naklopenia pílového kotúča 0 – 45°
Príkon 2100 W
Elektrické pripojenie 400 V
Pracovná výška 850 mm
Rozmery (š × v × h) 1430 × 1000 × 1030 mm
Hmotnosť 105 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pílový kotúč 254 × 30 × 3 mm, 40
zubov

Objednací číslo 5912026
Cena bez DPH 25 Kč
Cena s DPH 30 Kč

Uhlový doraz TKS 200/254 E

Objednací číslo 0590202073
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč


